3
388
390
394
398
400
402
404

Lisätarvikkeet ...........................................................................................
Iso polykarbonaatti riviliitinkotelo, OPCP ............................................
Lisätarvikkeet ...........................................................................................
Räjähdysvaarallisten kohteiden tuotemallisto
ZONEX, ruostumaton teräs, riviliitinkotelo, EXE-SB ..........................
ZONEX, polyesteri, riviliitinkotelo, EXE-NB ..........................................
hoffman.nVent.com    |    www.eldon.comhoffman.nVent.com    |    www.eldon.com388 389
03
3
YLEISTUOTEKUVASTO YLEISTUOTEKUVASTOOIKEUS MUUTTAA ILMAN ENNAKKOILMOITUSTA
Riviliitinkotelot
Mittataulukko | STB
IP 66 | TYPE 4, 12, 13 | IK 08
Kotelon mitat
K L S Paino (kg) Osa nro.
150 150 80 1.15 STB151508
150 150 120 1.35 STB151512
150 300 80 1.90 STB153008
150 300 120 2.25 STB153012
200 200 80 1.70 STB202008
200 200 120 2.00 STB202012
200 300 80 2.35 STB203008
200 300 120 2.75 STB203012
200 400 80 2.90 STB204008
200 400 120 3.35 STB204012
200 500 120 4.10 STB205012
200 600 120 4.75 STB206012
200 800 120 6.30 STB208012
300 300 80 3.15 STB303008
300 300 120 3.55 STB303012
300 400 120 4.50 STB304012
300 500 120 5.40 STB305012
300 600 120 6.40 STB306012
400 400 120 5.85 STB404012
400 600 120 7.80 STB406012
400 800 120 9.90 STB408012
Riviliitinkotelot
Teräsvalikoima
Teräksinen riviliitinkotelo | STB
STB, Riviliitinkotelo, teräs

silikonitiivisteellä.
Maadoitus:
Maadoitusruuvit M8x18 kotelossa ja kannessa, M8-mutterit,
maadoitusprikat ja maadoituksen merkkitarrat.
Kotelointiluokka:
IP 66 | TYPE 4X, 12, 13 | IK 08.
Pintakäsittely:
Ruostumaton teräs karheus 400.
Toimitus:
Runko, kansi, kansiruuvit, kiinnitysruuvit, peitetulpat ja
maadoitusvarusteet.
Mittataulukko | SSTB
IP 66 | TYPE 4X, 12, 13 | IK 08
Kotelon mitat
K L S Paino (kg) Osa nro.
150 150 80 1.10 SSTB151508
150 150 80 1.10 SSTB151508-316
150 150 120 1.30 SSTB151512
150 150 120 1.30 SSTB151512-316
150 300 80 1.80 SSTB153008
150 300 80 1.80 SSTB153008-316
150 300 120 2.15 SSTB153012
150 300 120 2.15 SSTB153012-316
200 200 80 1.65 SSTB202008
200 200 80 1.65 SSTB202008-316
200 200 120 1.95 SSTB202012
200 200 120 1.90 SSTB202012-316
200 300 80 2.25 SSTB203008
200 300 80 2.25 SSTB203008-316
200 300 120 2.55 SSTB203012
200 300 120 2.55 SSTB203012-316
200 400 80 2.80 SSTB204008
200 400 80 2.80 SSTB204008-316
200 400 120 3.20 SSTB204012
200 400 120 3.15 SSTB204012-316
200 500 120 3.90 SSTB205012
Kotelon mitat
K L S Paino (kg) Osa nro.
200 500 120 3.90 SSTB205012-316
200 600 120 4.60 SSTB206012
200 600 120 4.55 SSTB206012-316
200 800 120 5.90 SSTB208012
200 800 120 5.90 SSTB208012-316
300 300 80 3.05 SSTB303008
300 300 80 3.05 SSTB303008-316
300 300 120 3.40 SSTB303012
300 300 120 3.45 SSTB303012-316
300 400 120 4.25 SSTB304012
300 400 120 4.30 SSTB304012-316
300 500 120 5.10 SSTB305012
300 500 120 5.10 SSTB305012-316
300 600 120 6.10 SSTB306012
300 600 120 6.10 SSTB306012-316
400 400 120 5.50 SSTB404012
400 400 120 5.40 SSTB404012-316
400 600 120 7.65 SSTB406012
400 600 120 7.55 SSTB406012-316
400 800 120 9.70 SSTB408012
400 800 120 9.70 SSTB408012-316
Mittakuvat | SSTB
 W
 H
A

varmistamiseksi. Ruostumaton teräskotelo vaatii työstämistä.
Pakkaus koko: 4 kpl ja asennustarvikkeet.
Materiaali Osa nro.
304 ruostumaton teräs 3 mm AWS41-304
Haponkestävä teräs AISI 316 3 mm AWS41-316
AWS, Seinäkiinnikkeet, ruostumaton teräs, seinäasennettava Seinäkiinnikkeet, ruostumaton teräs, seinäasennettava, AWS
Pylväskiinnike, EPF-TB
Kuvaus: Lisätarvike Multimount koteloiden pylvääseen kiinnittämiseksi.
Maksimikuorma 900N.
Materiaali: Galvanoitu teräs.
Min pylvään halakisija: 80 mm.
Maks pylvään halakisija: 250 mm.
Pakkaus koko: 2 profiilia, 2 pantaa ja asennustarvikkeet.
Kotelolle (L)
STB, SSTB Osa nro.
300 EPF0300
400 EPF0400
500 EPF0500
600 EPF0600
800 EPF0800
EPF, Pylväskiinnike, seinäasennettava Pylväskiinnike, seinäasennettava, EPF
Saranat, STBH
Kuvaus: Tällä lisävarusteella kansi voidaan saranoida. Tarvitsee työstämistä.
Materiaali: Sinkitty teräslevy.

YLEISTUOTEKUVASTO YLEISTUOTEKUVASTOOIKEUS MUUTTAA ILMAN ENNAKKOILMOITUSTA
Riviliitinkotelot
Mittataulukko | HALP
IP 66, 67 | IK 08/09
Kotelon mitat
K L S Paino (kg) Rungon
paksuus (mm)
Kannen
paksuus (mm)
Kansiruuvien
määrä
Kierre
asennuslevyä
varten
Osa nro.
45 50 30 0.10 3 2 2 - HALP050503GE
64 58 36 0.15 3.5 3 4 - HALP060604GE
64 98 36 0.25 3.5 3 4 - HALP061004GE
64 150 36 0.35 3,5 3 4 - HALP061504GE
80 75 57 0.30 3.5 2.5 4 M4 HALP080806GE
80 125 57 0.45 3.5 2.6 4 M4 HALP081306GE
80 175 57 0.55 3.5 2.5 4 M4 HALP081806GE
80 250 57 0.70 3.5 2.5 4 M4 HALP082506GE
122 122 80 0.90 4.1 3.7 4 M6 HALP121208GE
122 122 90 1.00 4.1 4 4 M6 HALP121209GE
122 220 80 1.35 4 4 4 M6 HALP122208GE
122 220 90 1.45 4 4 4 M6 HALP122209GE
122 360 80 1.80 4.1 3.7 4 M6 HALP123608GE
160 160 90 1.55 4.1 3.7 4 M6 HALP161609GE
160 260 90 2.10 4 4 4 M6 HALP162609GE
160 360 90 2.70 4.1 3.7 4 M6 HALP163609GE
160 560 90 4.05 4 4 6 M6 HALP165609GE
230 200 110 2.60 4.1 4.1 4 M6 HALP232011GE
230 330 110 3.70 4,1 3.7 4 M6 HALP233311GE
230 330 180 5.10 4.5 3.7 4 M6 HALP233318GE
230 400 110 4.15 4.1 3.7 4 M6 HALP234011GE
230 600 110 6.00 4 4 6 M6 HALP236011GE
Mittakuvat | HALP
Riviliitinkotelot
Alumiinivalikoima
Alumiiniset riviliitinkotelot | HALP

Sisäpuoliset saranat saatavina pyydettäessä.
hoffman.nVent.com    |    www.eldon.comhoffman.nVent.com    |    www.eldon.com402 403
03
3
YLEISTUOTEKUVASTO YLEISTUOTEKUVASTOOIKEUS MUUTTAA ILMAN ENNAKKOILMOITUSTA
Riviliitinkotelot
Mittataulukko | MGRP
IP 66, 67 | IK 07/08
Kotelon mitat
K L S Paino (kg) Rungon paksuus
(mm)
Kannen paksuus
(mm)
Kansiruuvien
määrä Osa nro.
75 80 55 0.25 3.5 4 4 MGRP080806GE
75 80 75 0.30 3.5 4 4 MGRP080808GE
75 110 55 0.30 3.5 4 4 MGRP081106GE
75 110 75 0.35 3.5 4 4 MGRP081108GE
75 160 55 0.40 3.5 4 4 MGRP081606GE
75 160 75 0.50 3.5 4 4 MGRP081608GE
75 190 55 0.45 3.5 4 4 MGRP081906GE
75 190 75 0.55 3.5 4 4 MGRP081908GE
120 122 90 0.75 4.5 5 4 MGRP121209GE
120 220 90 1.10 4.5 4 4 MGRP122209GE
160 160 90 1.30 6 5 4 MGRP161609GE
160 260 90 1.85 6 5 4 MGRP162609GE
160 360 90 2.30 6 5 4 MGRP163609GE
160 560 90 3.35 6 5 6 MGRP165609GE
250 255 120 2.80 6 5 4 MGRP252612GE
250 400 120 4.00 6 5 4 MGRP254012GE
405 400 120 5.25 6 5 4 MGRP414012GE
Mittakuvat | MGRP
Riviliitinkotelot
Polyesterivalikoima
Polyesteri | MGRP

Materiaali: Alumiini.
Kotelolle: MGRP121209GE to MGRP414012GE.
Pakkaus koko: 3 saranaa sarjassa. Asennustarvikkeet sisältyvät mukaan.
Osa nro.
HHI03
HHI, Saranat, alumiinisille HALP-riviliitinkoteloille Saranat, alumiinisille HALP-riviliitinkoteloille, HHI
hoffman.nVent.com    |    www.eldon.comhoffman.nVent.com    |    www.eldon.com406 407
03
3
YLEISTUOTEKUVASTO YLEISTUOTEKUVASTOOIKEUS MUUTTAA ILMAN ENNAKKOILMOITUSTA
Riviliitinkotelot
Mittataulukko | DABP
IP 66,67 | IK 06/07
Kotelon mitat
K L S Sisäsyvyys (mm) Paino (kg) Osa nro.
53 55 36 27.5 0.50 DABP050504GE
53 65 36 25 0.80 DABP050704GE
80 82 56 42 0.10 DABP080806GE
80 82 86 72 0.10 DABP080809GE
80 120 56 42 0.15 DABP081206GE
80 120 86 72 0.20 DABP081209GE
80 160 56 42 0.20 DABP081606GE
80 160 86 72 0.20 DABP081609GE
120 122 56 42 0.20 DABP121206GE
120 122 86 72 0.25 DABP121209GE
120 160 91 77 0.35 DABP121609GE
120 200 86 72 0.35 DABP122009GE
150 200 76 62 0.40 DABP152008GE
160 240 91 77 0.55 DABP162409GE
160 240 121 107 0.70 DABP162412GE
230 300 86 72 0.85 DABP233009GE
230 300 111 97 1.00 DABP233011GE
Huomautus: riviliitinkotelon voi tilata läpinäkyvällä polykarbonaattikannella korvaamalla osanumerossa kirjainyhdistelmän GE kirjainyhdistelmällä TE.
Mittakuvat | DABP
Riviliitinkotelot
ABS-valikoima

Lämpötilojen kestävyys:
-40°C ... +60°C.
Syttyvyys:
UL94 HB.
Kotelointiluokka:
IP 66/67 | IK 06 (-25°C), IK 07 (+35°C).
Pintakäsittely:
RAL 7035.
Toimitus:
Polyamidiset runko, kansi ja kansiruuvit sekä kiinnitysruuvit.
Mittataulukko | OABP
IP 66,67 | IK 06/07
Harmaalla kannella
Kotelon mitat
K L S Sisäsyvyys (mm) Paino (kg) Osa nro.
200 200 132 115 1.10 OABP202013GE
200 300 132 115 1.45 OABP203013GE
200 400 132 115 1.75 OABP204013GE
300 300 132 115 1.90 OABP303013GE
300 400 132 115 2.30 OABP304013GE
300 600 132 115 3.20 OABP306013GE
400 600 132 115 4.00 OABP406013GE
Läpinäkyvällä kannella
Kotelon mitat
K L S Sisäsyvyys (mm) Paino (kg) Osa nro.
200 200 132 115 1.10 OABP202013TE
200 300 132 115 1.50 OABP203013TE
200 400 132 115 1.85 OABP204013TE
300 300 132 115 1.90 OABP303013TE
300 400 132 115 2.40 OABP304013TE
300 600 132 115 3.40 OABP306013TE
400 600 132 115 4.10 OABP406013TE
Mittakuvat | OABP
 W
 H
A

Kuvaus: Siipiruuveilla voidaan korvata riviliitinkotelon kansiruuvit ja näin
helpottaa koteloon pääsyä. Jos kansi on saranoitu vain kansi
kansiruuvia korvataan siipiruuveilla.
Pakkaus koko: 24 kpl.
Osa nro.
OLW55E
OLW, Ruuvit, siipi, OABP/OPCP-riviliitinkoteloille Ruuvit, siipi, OABP/OPCP-riviliitinkoteloille, OLW
Polykarbonaattinen rungon koroke, OPCP-EE
Kuvaus: Lisäsyvyysrunko, käytetään kun tarvitaan normaalia vakiosyvyyttä
suurempaa syvyyttä. Voidaan käyttää yhdessä OPCP-sarjan ja OABP-
sarjan kanssa.
Materiaali: Polykarbonaatti
Pakkaus koko: 1 kpl
Kotelolle
K L S Osa nro.
200 200 55 OPCP202006EE
200 300 55 OPCP203006EE
200 400 55 OPCP204006EE
300 300 55 OPCP303006EE
300 400 55 OPCP304006EE
300 600 55 OPCP306006EE
400 600 55 OPCP406006EE
OPCP-EE, Riviliitinkotelo, korotuskehys, polykarbonaatti Riviliitinkotelo, korotuskehys, polykarbonaatti, OPCP-EE
hoffman.nVent.com    |    www.eldon.comhoffman.nVent.com    |    www.eldon.com420 421
03
3
YLEISTUOTEKUVASTO YLEISTUOTEKUVASTOOIKEUS MUUTTAA ILMAN ENNAKKOILMOITUSTA
Riviliitinkotelot
Mittataulukko | DPCP
IP 66,67 | IK 08
Kotelon mitat
K L S Sisäsyvyys (mm) Paino (kg) Osa nro.
53 55 36 27.5 0.05 DPCP050504GE
53 65 36 25 0.08 DPCP050704GE
80 82 56 42 0.15 DPCP080806GE
80 82 86 72 0.15 DPCP080809GE
80 120 56 42 0.20 DPCP081206GE
80 120 86 72 0.20 DPCP081209GE
80 160 56 42 0.25 DPCP081606GE
80 160 86 72 0.30 DPCP081609GE
120 122 56 42 0.20 DPCP121206GE
120 122 86 72 0.30 DPCP121209GE
120 160 91 77.5 0.35 DPCP121609GE
120 200 86 72 0.40 DPCP122009GE
150 200 76 62 0.40 DPCP152008GE
160 240 91 77.5 0.60 DPCP162409GE
160 240 121 107.5 0.75 DPCP162412GE
230 300 86 72.5 0.95 DPCP233009GE
230 300 111 97.5 1.10 DPCP233011GE
Kysyttäessä: kotelo läpinäkyvällä kannella, valmistusmateriaali polykarbonaatti. Tuotenumero on DPCPxxxxxxTE.
Mittakuvat | DPCP
Riviliitinkotelot
Polykarbonaattivalikoima

Syttyvyys:
UL746C 5V.
Kotelointiluokka:
IP 66, 67 | IK 08 (-25 °C … +35 °C).
Pintakäsittely:
RAL 7035.
Hyväksynnät:
CE, GOST. cULus_UL Listed ota yhteyttä myyntiin.
Toimitus:
Polyamidiset runko-osa, kansi ja kansiruuvit sekä kiinnitysruuvit.
Mittataulukko | OPCP
IP 66, 67 | IK 08
Harmaalla kannella
Kotelon mitat
K L S Sisäsyvyys (mm) Paino (kg) Osa nro.
200 200 132 115 1.30 OPCP202013GE
200 300 132 115 1.70 OPCP203013GE
200 400 132 115 2.00 OPCP204013GE
300 300 132 115 2.15 OPCP303013GE
300 400 132 115 2.70 OPCP304013GE
300 600 132 115 3.60 OPCP306013GE
400 600 132 115 4.55 OPCP406013GE
Läpinäkyvällä kannella
Kotelon mitat
K L S Sisäsyvyys (mm) Paino (kg) Osa nro.
200 200 132 115 1.25 OPCP202013TE
200 300 132 115 1.70 OPCP203013TE
200 400 132 115 2.00 OPCP204013TE
300 300 132 115 2.10 OPCP303013TE
300 400 132 115 2.00 OPCP304013TE
300 600 132 115 3.50 OPCP306013TE
400 600 132 115 4.50 OPCP406013TE
Mittakuvat | OPCP
 W
 H
A

EN60079-31
käyttölämpötila -50–+100 °C
IECEx
IECEx TUV 13.0001U
Ex eb IIC Gb
Ex tb IIIC Db IP 66
IEC 60079-0
IEC 60079-7
IEC 60079-31
käyttölämpötila -50–+100 °C
Toimitus: Runko, ovi ja kansiruuvit
Huom: Tämä ei ole räjähdyssuojattu kaappi. Asennuslevy saatavana erikseen.
K L S Osa nro.
75 80 55 EXE807555
75 80 75 EXE807575
75 110 55 EXE1107555
75 110 75 EXE1107575
75 160 55 EXE1607555
75 160 75 EXE1607575
75 190 55 EXE1907555
75 190 75 EXE1907575
120 122 90 EXE12212090
120 220 90 EXE22012090
160 160 90 EXE16016090
160 260 90 EXE26016090
160 360 90 EXE36016090
160 560 90 EXE56016090
250 255 120 EXE255250120
250 400 120 EXE400250120
405 400 120 EXE400405120
EXE-NB, riviliitinkotelo, polyesteri, ZONEX-kotelot Riviliitinkotelo,  polyesteri,  ZONEX-kotelot, EXE-NB
Materiaali: Valmistettu 316L-tyypin ruostumattomasta teräksestä. Runko:
1,5 mm. Kansi: 1,5 mm. Asennuslevy: 2,0 mm:n galvanoitu teräs.
Runko-osa: M6, messinki, sisä-/ulkopuolen liitoksiin. Täysleveät hitsatut